
 

 

 

Sinkkolan nuoriso- ja asukastalo- sekä kotieläinpihatoiminnasta luopuminen kaupungin omana 
toimintana ja yhteistyösopimuksen periaatteet 
  
KAKOLK 17.12.2024 § 97    
1769/00.04.02/2024    
 

Sinkkolan asukas- ja nuorisotalolla ja sen pihapiirissä on järjestetty Joensuun 
kaupungin koulutus- ja nuorisopalveluiden toimesta nuorisotyötä, ylläpidetty 
kesäisin maksutonta kotieläinpihaa ja järjestetty kesäteatteritoimintaa yhteistyössä 
teatteri Traktorin kanssa. Lisäksi Sinkkolassa on järjestetty koko perheen 
tapahtumia ja mahdollistettu yhdistysten kokoontumisia. 
 
Joensuun kaupunginvaltuusto päätti kokouksessaan 17.6.2024 49§  
Kaupunki luopuu Sinkkolan kotieläinpihasta omana toimintana, tavoitteena on, että 
Sinkkolan kotieläinpiha siirtyy yhteistyösopimuksella 3. sektorin toimijalle.” 
 
Koulutus- ja nuorisopalvelut on selvittänyt halukkaita yhteistyökumppaneita. Ainoa 
yhteistyöstä kiinnostunut taho on ollut Maaseudun Sivistysliiton Joensuun 
kulttuuriyhdistys, yhteistyössä Teatteri Traktorin kanssa. Sinkkolan nuoriso- ja 
asukastalon sekä kotieläinpihan toiminnasta on neuvoteltu alla olevan kuvauksen 
mukaisesti ja ne muodostavat periaatteet yhteistyösopimukselle. 
 
Yhteistyösopimuksen sisältö ja ehdot 
Joensuun kaupunki sitoutuu tukemaan Maaseudun Sivistysliiton Joensuun 
kulttuuriyhdistys ry:tä 30 000 (kolmekymmentätuhatta) eurolla vuodessa. 
 
Yhteistyösopimuksen ehdot ovat: 
1. Maaseudun Sivistysliiton Joensuun kulttuuriyhdistyksellä tulee olla voimassa 

oleva vuokrasopimus Joensuun kaupungin tilakeskuksen kanssa Sinkkolan 
nuoriso- ja asukastaloon. 

2. Maaseudun Sivistysliiton Joensuun kulttuuriyhdistys ylläpitää maksutonta ja 
kaikille avointa kotieläinpihaa kesäkaudella (vähintään 1.6.–31.7.). 
Kotieläinpihan tulee olla auki vähintään viitenä päivänä viikossa, vähintään 
seitsemän tuntia päivässä. Kotieläinpihalla tarkoitetaan Sinkkolan navettaa ja 
pihapiirissä olevia laitumia. Kotieläinpihassa tulee olla useampia eläimiä, 
kuten kanoja, kaneja, lampaita, sikoja yms.  

3. Sinkkolan nuoriso- ja asukastalon pihapiirissä järjestetään 
kesäteatteritoimintaa. 

4. Sinkkolan nuoriso- ja asukastalossa ja sen pihapiirissä järjestetään 
maksutonta koko perheen toimintaa, kuten tapahtumia ja työpajoja. 
Maksuttomia tapahtumia tulee olla enemmän kuin maksullisia tapahtumia, pl. 
kesäteatteritoiminta. 

5. Maaseudun sivistysliiton Joensuun kulttuuriyhdistys raportoi toiminnastaan ja 
ehtojen täyttymisestä Joensuun kaupungin koulutus- ja nuorisopalveluille 1.12. 
mennessä.  

 
Rahoitus 
Joensuun kaupunki sitoutuu maksamaan Maaseudun Sivistysliiton Joensuun 
kulttuuriyhdistykselle 30 000 euron tuen toiminnasta muodostuvien kulujen 
kattamiseksi. Tuesta noin 25 000 euroa/ vuokransuuruus maksetaan suoraan 
vuokranantajalle. Muun osan tuesta Maaseudun Sivistysliiton Joensuun 
kulttuuriyhdistys voi käyttää sopimuksen ehtojen mukaisen toiminnan kulujen 
kattamiseen.  
 
Yhteistyösopimuksen voimassaolo 
Yhteistyösopimus astuu voimaan 1.1.2025 ja on voimassa yhden vuoden.  

 
Valmistelija: koulutus- ja nuorisojohtaja 
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää 
 



 

 

hyväksyä Sinkkolan nuoriso- ja asukastalon sekä kotieläinpihan toiminnoista 
luopumisen kaupungin omana toimintana.  
 
Lisäksi  kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää hyväksyä periaatteet 
yhteistyösopimukselle ja valtuuttaa koulutus- ja nuorisojohtajan allekirjoittamaan 
yhteistyösopimuksen. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 


